Regni exonunt loco quocum opus fuerit tueri defendere cuincere intercedere  
 ac liberare indemnem al indemnem reddere. Sed sub radio similis summa  
 virginis floribus polos y pfecti regem Noblem Albertum Dzordowic  
 ipsius successore expressio Nobili Petro vnuiski et ipsius postens ob non  
 complectionem missione omnium et singulorum tam in parte quam in totis totis  
 quocum opus fuerit ad soluenciam succumbens. Et tunc memoria regis  
 Nobili Alberti Dzordowici expressio Petro vnuiski et ipsius  
 dat et concedit plenaria facultatem et omnino potestatem inscrivere  
 regem obligacionem exhibet Actis factis autem de promptis ad Acta Tex-  
 restis. Promisimus quod donec voluerit habere et transportari quis  
 transportata tantum valebit ac si ipso metu regem transportaret. Progi-  
 bus quoque radiis vel radiis modo omisso ad soluenciam succubitus accresci-  
 tura quinque non completa coplentur. Jam vero citatus ex eo memoria regis  
 expressio Nobeli Dzordowiki velut in successore ad inspiciendam  
 Petro vnuiski obligacioni sui aut eius posteriori Adopitione. Post factis  
 capitale Crimis ob extenuatissimum supra scrogo quoad rendum spectat  
 medium semper in mino citiori. Tunc tangunt peremptorio stare cum posse  
 modice radiis factis leue inscrivere huic satiatis facere acomme indicatum  
 pati debet ac teneat regis ac suos successores ad eam omnia obligat cum.  
 dñm. Tunc primum presumpcio et atque omnes coquendis cuiusque auctoritatis  
 minor semper peremptori vera infinitate per maiorem minoritatem successione  
 gatione in terra relecta Regnum scutis militari administrare ad cuiusque  
 velatis qui busibz diffinibus et legalibus impedimentis non differat ad qua-  
 latinem ultra ipsos Tenuis officia quae factis Crimis ob illorum  
 et non recipiendis nullasq; moneb; appetiones eamq; protinusque faci-  
 endo qm. p. ag omnia pacis ampliatus velicatis cunctisq; super-  
 ficiis fatalibus sunt p. Tenuis Tenuis bello conuenienter regi et aliis omnibus  
 generalibus et defensibus non subterfugient. Hac sua p. in force ad omnia mediane

Bilinski

Bilinski statuet consorte vrushier  
 Complicato personato. Tomo officio auctio regis factis Capitan Crimis ob  
 Nobili Ferens Bilinski sanus mente et corpore ex eo a. Tempore distibus u-  
 nibus iurisdictibus sub quibusuis p. pris et complicitis secedens huic autem  
 iuridicori factis Crimis huius quoad a. chm. regem attinet se ad successoribus  
 bonis. Buit et nato omibz totatis te plenaria inscrivere et subiectos p. ad  
 libere publice ac post p. regis quicquid quia ipso se p. successore et super  
 bonis suis gratia omibz et summis pecuniis habet et habendi Nobili  
 Petro vnuiski et ipso postoris miscibil et Nobilis Nobilem Euan Dzordowic  
 copatem suam legitimam vel in euentu mortis ipso successore ad consenserenda  
 per ea p. inscrivere factis Capitan Crimis ob ligacione idem  
 vnuiski p. Nobilem Albertum Dzordowic suu et Nobili Crimis ob  
 vnuiski gratia et germani sup bona certa vobis agnum dicere. Et Romane  
 Crimam virginis floribus polos in eisdem bonis p. successore recognitis hinc et ab  
 acti regenti in haec decursum anni 6 anni ab acta Tenui Crimis capi-  
 stola sui regis adducere et p. sonati statere et abea ut Crimis exequa  
 no officere. Ad tempus vobis statutis p. facta copitate sue vel in euentu  
 mortis successori illig. cum Nobilem Tenui vnuiski et illibz postoris ab omni  
 et quauibz impotere iuris quicquid p. personam cuiuslibz condonibz statis  
 p. regis et condonibz cuiuslibz exentum ex responsa et occore sua circuadem con-  
 soribus suis successorum ipso in omni Iudicio et officio Regni exonunt tam in istis quic-  
 quibus factis qui busibz factis p. fuerint sicut et p. factore cuiusque intercedere ac liberare  
 et p. amportibus reddere. Sed sub radio virginis floribus p. factis  
 tunc factis et cunctis regenter Nobilem Ferens Bilinski aut eius successorebus  
 ob non completionem missorum omnium et singulorum tam in toto quam in par-  
 te toties quoties opus fuerit ad soluenciam succubitus factum ab regis No-  
 bili Ferens Bilinski idem Nobili Petro vnuiski et ipso postens dat  
 et concedit plenaria facultatem et omnino potestatem inscrivere factis